
Weihnachten im Deutschunterricht   

10:30 – 12:00  

1. Adamczuk Barbara  

2. Grygiel Arleta 

3. Klein Beata 

4. Kmiecik Aneta 

5. Korjat Katarzyna 

6. Kornecka Anna  

7. Kossakowska-Gałązka Magdalena 

8. Kozłowska Eliza 

9. Krzysztofowicz Król Ilona 

10. Krzywicka Ewa 

11. Lipelt  Ewa 

12. Łabęcka Pasek Aneta 

13. Markiewicz Julita 

14. Müller Joanna 

15. Przetacka Elżbieta 

16. Rak Dorota  

17. Rydz Dorota 

18. Samosiuk Jasińska Małgorzata 

19. Siejbik Karolina 

20. Słowik Renata 

21. Stawarz Sylwia 

22. Witwicka Krystyna 

 

 

 

13:00 – 14:30 

1. Borkowska  Halina  

2. Cedro Magdalena 

3. Cholewa Danuta 

4. Fijałek-Maciuk Agnieszka 

5. Gliszczyńska Marta 

6. Gorządek Monika 

7. Janus Anna 

8. Kozłowska Agnieszka 

9. Krasowiak Elżbieta 

10. Kwiatek Elwira 

11. Lewandowska Ilona 

12. Łepkowska Wioletta 

13. Matysiak Beata 

14. Mikołajczyk Wioletta 

15. Sieńko Joanna 

16. Tomkowicz  Dorota 

17. Wawrzyniak Kalina 

18. Własiuk Anna 

19. Włoczewska Justyna 

20. Wojciechowicz-Susfał Anna 

21. Wójtowicz Anna 

22. Wójcik Josicz Grażyna 

 

 

15:00-16:30 

1. Antoniak Marta 

2. Augustyniak Izabella 

3. Bagrowska Anita 

4. Boczkowska Joanna 

5. Dorosz Anna 

6. Dratwa Ewa  

7. Kraczkowska Joanna 

8. Kurlapska Joanna 

9. Matysiak Łucja 

10. Mikołajczuk Monika  

11. Olczyk Justyna 

12. Staszewska Marta 

13. Zdanowska Edyta 

 

 

 

 

 

 

 



Werbung für Deutsch  

10:30 – 12:00  

1. Bogacz Żaneta 

2. Chłopek Agnieszka 

3. Cmiel Hanna 

4. Dmowska Karolina  

5. Ficek Agnieszka  

6. Gembal Elżbieta 

7. Gliszczyńska Marta 

8. Kalińska Alicja 

9. Kata-Majchrowska Aleksandra 

10. Konecka Joanna 

11. Konior Alina 

12. Kozakiewicz Agnieszka 

13. Kozłowska Agnieszka 

14. Krasowiak Elżbieta 

15. Narożańska Joanna 

16. Nieć Anna 

17. Nowakowska Elżbieta 

18. Ratkowska Justyna Daria 

19. Staniszewska Elżbieta 

20. Tkaczyk-Ośko Ewa 

21. Wąsik Wiesława 

22. Wójcik Josicz Grażyna 

 

 

 

  13:00 – 14:30 

1. Berezińska Anna 

2. Dąbrowska Monika  

3. Dobrowolska Agnieszka 

4. Dziadowicz Anna 

5. Golińska Magdalena 

6. Górka Magdalena 

7. Grygiel Arleta 

8. Grygielewicz Agnieszka 

9. Grzywaczewska Aneta 

10. Jakubas Dorota 

11. Kossakowska-Gałązka Magdalena 

12. Kozłowska-Wyszogrodzka Katarzyna 

13. Łempicka Katarzyna 

14. Markiewicz Julita 

15. Rydz Dorota 

16. Sawczuk Bożena 

17. Słowik Renata 

18. Stawarz Sylwia 

19. Szcześniak Hanna 

20. Witwicka Krystyna 

21. Zwierzyńska Małgorzata 

 

 

 

15:00-16:30 

1. Bartosik Anna 

2. Bęza Joanna  

3. Bura Elżbieta 

4. Dębała-Graslin Anna 

5. Jaworska Urszula 

6. Kalhorn-Domańska Agnieszka 

7. Kosior Agnieszka 

8. Kosior Rafał  

9. Kucińska Agnieszka Ruta 

10. Laskowska Katarzyna 

11. Steczyńska Katarzyna 

12. Wróblewska Joanna 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sprachanimationen und Sprachspiele 

10:30 – 12:00  

1. Bochenek  Bożena 

2. Dąbrowska Monika 

3. Golińska Magdalena 

4. Gorządek Monika 

5. Grzywaczewska Aneta 

6. Jakubas Dorota 

7. Kaczmarska Maria 

8. Kornecka Anna 

9. Kwiatek Elwira 

10. Lewandowska Ilona 

11. Łempicka Katarzyna 

12. Łepkowska Wioletta 

13. Markowska Renata 

14. Nowicka Katarzyna 

15. Sieńko Joanna 

16. Stefaniak Anna 

17. Szajner Marta 

18. Własiuk Anna 

19. Włoczewska Justyna 

20. Zwierzyńska Małgorzata 

21. Tomkowicz  Dorota 

22. Wawrzyniak Kalina 

 

 

  13:00 – 14:30 

1. Adamczuk Barbara  

2. Adamowicz Eliza 

3. Gembal Elżbieta 

4. Kalińska Alicja 

5. Klein Beata 

6. Konecka Joanna 

7. Konior Alina 

8. Kozłowska Eliza 

9. Krzywicka Ewa 

10. Lipelt  Ewa 

11. Lisowska Monika 

12. Łabęcka Pasek Aneta 

13. Łuniewska Krystyna 

14. Manowiecka Katarzyna 

15. Narożańska Joanna 

16. Nowakowska Elżbieta 

17. Polańska Rękawek Ewa 

18. Przetacka Elżbieta 

19. Ratkowska Justyna Daria 

20. Samosiuk Jasińska Małgorzata 

21. Siejbik Karolina 

22. Wąsik Wiesława 

 

 

15:00-16:30 

1. Brzozowska Anna 

2. Frankowska Agata 

3. Kałuża Aleksandra 

4. Kamińska Marta 

5. Kierska Ewa 

6. Kierska Joanna 

7. Lemich Łazicka Ewa 

8. Lisiecka Anna 

9. Lisowska Danuta 

10. Morgiewicz Szymon 

11. Pieńkosz Agata 

12. Przybylska-Gwizdek Anna 

13. Rozbicka Marlena 

14. Sokołowicz Bożena 

15. Stachurski Marcin 

16. Szcześniak Hanna 

17. Szumel Anna 

18. Tabaczyńska Ewa 

19. Tadaj Beata 

20. Zadrożna-Kołakowska Renata  

21. Żwirecka Agnieszka 

22. Wieczorkiewicz Anna 

 



Deutschland im Koffer - eine 

Ausstellung zum Thema Landeskunde 

und deutsche Sprache  

10:30 – 12:00  

1. Adamowicz Eliza  

2. Berezińska Anna 

3. Borkowska  Halina  

4. Cholewa Danuta 

5. Dobrowolska Agnieszka 

6. Dziadowicz Anna 

7. Fijałek-Maciuk Agnieszka 

8. Górka Magdalena 

9. Grygielewicz Agnieszka 

10. Kozłowska-Wyszogrodzka Katarzyna 

11. Lisowska Monika 

12. Łuniewska Krystyna 

13. Manowiecka Katarzyna 

14. Matysiak Beata 

15. Mazurek Monika 

16. Murzyn Joanna  

17. Mikołajczyk Wioletta 

18. Polańska Rękawek Ewa 

19. Sawczuk Bożena 

20. Szcześniak Hanna 

21. Wojciechowicz-Susfał Anna 

22. Wójtowicz Anna 

 

 

 

13:00 – 14:30 

1. Bochenek  Bożena 

2. Bogacz Żaneta 

3. Bogatek Katarzyna  

4. Cedro Magdalena 

5. Chłopek Agnieszka 

6. Dmowska Karolina  

7. Ficek Agnieszka  

8. Janus Anna 

9. Kata-Majchrowska Aleksandra 

10. Kozakiewicz Agnieszka 

11. Krzysztofowicz Król Ilona 

12. Mikołajczuk Monika  

13. Müller Joanna 

14. Nieć Anna 

15. Nowicka Katarzyna 

16. Rak Wioletta 

17. Staniszewska Elżbieta 

18. Steczyńska Katarzyna  

19. Stefaniak Anna 

20. Tkaczyk-Ośko Ewa 

 

 

 

 

15:00-16:30 

1. Ciupińska Krystyna 

2. Dublańska Adrianna 

3. Grzyb Anna 

4. Moszczyńska Teresa 

5. Porzak Małgorzata 

6. Porzezinska Momot Celina 

7. Szlaga Małgorzata 

8. Szlejzer Krystyna 

9. Żabka Jolanta 

 

 


